智行理财网
龙元建设有限公司(龙元建设有限公司电话)

1月31日龙元建设公开信息显示，董事长赖朝辉、董事赖振元、郑桂香、赖晔鋆因
未及时披露公司重大事件,未依法履行其他职责被上海证券交易所通报批评。

详细违规行为如下：

2018年4月,龙元建设集团股份有限公司(以下简称公司)控股股东赖振元、赖朝辉、
赖晔鋆、郑桂香就公司非公开发行股票事项与中信银行股份有限公司签订差额补足
协议,约定对其参与认购的公司股份提供资本金安全及最低投资收益的保障性措施。

处罚决定如下：

对龙元建设集团股份有限公司控股股东赖振元、赖朝辉、赖晔鋆、郑桂香予以通报
批评。

龙元建设财务数据及主营业务：

龙元建设2022三季报显示，公司主营收入116.1亿元，同比下降23.41%；归母净利
润9.69亿元，同比上升60.17%；扣非净利润1.52亿元，同比下降70.37%；其中20
22年第三季度，公司单季度主营收入36.84亿元，同比下降24.2%；单季度归母净
利润7.12亿元，同比上升264.15%；单季度扣非净利润-7104.82万元，同比下降14
1.2%；负债率78.78%，投资收益6.6亿元，财务费用11.21亿元，毛利率16.59%。

龙元建设（600491）主营业务：建筑施工业务、基础设施建设投资业务、运营管
理业务和钢结构装配式业务。

以上内容由证券之星根据公开信息整理，与本站立场无关。证券之星力求但不保证
该信息（包括但不限于文字、视频、音频、数据及图表）全部或者部分内容的的准
确性、完整性、有效性、及时性等，如存在问题请联系我们。本文为数据整理，不
对您构成任何投资建议，投资有风险，请谨慎决策。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    1 / 1

http://www.tcpdf.org